
  

 

 
 

 

 

Du är inte ensam – tillsammans är vi starka! 

Naturskyddsföreningen är Sveriges största miljöorganisation och en 

folkrörelse som står upp för naturen. Vi sprider kunskap, bildar opinion och 

påverkar beslutsfattare – lokalt, nationellt och globalt. Med över 200 000 

medlemmar har vi kraft att förändra! Naturskyddsföreningen i Kronobergs län 

har drygt 3 200 medlemmar fördelade på sju kretsar. Kretsen i Linnébygden 

har 361 medlemmar. Välkommen att göra din röst hörd! 

 

 Medlemmar i Naturskyddsföreningen Linnébygden och andra intresserade 
är välkomna att njuta i naturen i samband med kretsens årsmöte på 
Ormakullagården i Älmhult. 
 

Kl 14:00   Tipsrunda med barn- och vuxenfrågor kring biologisk mångfald. 
Fina bokpriser! Vi bjuder på något gott vid elden. 
 

Kl 15:00   Årsmöte med val och presentation av verksamheten.  
 

Kontakt: Ulla Rundlöf 0705-797915 

Passa på och träffa folk från hela länet när länsförbundet  
i Kronobergs län väljer att lägga årets stämma i Urshult.  
Vi ses vid församlingshemmet intill kyrkan vid Åsnen.  
 

Anmälan och mer info – se länsförbundets hemsida: 
https://kronoberg.naturskyddsforeningen.se/  

 

 

 

Häng med oss ut! Mer info på hemsidan, Facebook och 

Instagram. Våra aktiviteter anordnas i samarbete med 
 

Natursnokarna är Naturskyddsföreningens 

verksamhet för alla nyfikna barn och deras vuxna 

(en förälder eller släkting, en granne eller vän går 

lika bra). Tillsammans leker vi och lär och bara är i 

naturen.  

Vill Du starta en snokgrupp där du bor? 
 

Hör av dig till Ulla, som är Snokkontakt i länet, så 
hjälper vi dig! Sms:a 0705–797915 för råd och tips. 
 



 

 

    

 

 

 

 

 

 

Möt våren på vackra Höö med ekologen Sven Nilsson som kunnig guide när 
det gäller både växter och djur. Ta med egen fikakorg och passa på att njuta  
i backarna. Kanske får vi sällskap av göken! 
Samling på parkeringen vid naturreservatet Höö kl 10:00. Vi räknar med att  
gå några kilometer på stigarna och avslutar ca 12:00.  
 

Nu blommar det som bäst i hagmarkerna på Taxås och vi firar De Vilda 
Blommornas Dag. Följ med ut bland mandelblom, fibblor och blå viol!  
Ekologen Sven Nilsson visar runt i markerna. Ta med egen fikakorg om du vill! 
Samling på parkeringen vid naturreservatet Taxås kl 10:00. Vi räknar med att 
gå några kilometer på stigarna och avslutar ca 12:00.  
 

 

 

Tillsammans med Älmhults bibliotek bjuder vi in till gröna föreläsningar och 

samtal kring en hållbar värld. Ingen föranmälan - biblioteket bjuder på fika! 

Kl 17:30-18:45 på Älmhults bibliotek.  

Naturfotografen Sven OA Svensson följer fåglarna genom kameralinsen. Han 
berättar om fågellivet i vår närhet, om stannfåglarna som vi ser på vintern och 
flyttfåglarna som dyker upp framåt våren. Kom och dela fågelminnen och njut av 
fina fågelporträtt! 

Kl 17:30-18:45 på Älmhults bibliotek.  

Att cykla är klimatsmart, ger positiva hälsoeffekter och fantastiska 
naturupplevelser! Dessutom är det ett billigt transportmedel! Den vane 
semestercyklaren Tomas Björnsson ger praktiska råd och tips på cykelturer i 
Kronoberg och till semestermål långt bort. 

 

tar med oss ut i en förunderlig och 

 

 
Foto: Ulrica Zwenger 

 

 

Alla är välkomna – inte bara medlemmar! 
Men du får gärna stödja oss!  

 

 


